ПРОЕКТ
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
____________ № ___________
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 06.09.2012 N 17-211
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Приложение к решению Саратовской городской Думы от 06.09.2012  N 17-211 "Об утверждении перечня категорий граждан, пользующихся льготами на предоставление услуг плавательного бассейна муниципального унитарного предприятия "Физкультурно-спортивный комплекс" изложить в новой редакции (приложение):
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Приложение
к решению Саратовской городской Думы
от _________ N ____
Перечень
категорий граждан, пользующихся льготами на предоставление услуг плавательного бассейна муниципального унитарного предприятия "Физкультурно-спортивный комплекс"

	N п/п
	Категории граждан
	Размер скидки по оплате

	1.
	Инвалиды 1-й и 2-й группы
	100%

	2.
	Одно из лиц сопровождающих        инвалида 1-й и 2-й группы

	100%

Проект внесен  прокурором

города Саратова Климовым В.И.